
Лидија Пешевска, дипломиран 

професор по одделенска настава 

 

Директор на ООУ „Кочо Рацин“ 

Куманово 

Лидија Пешевска е родена 1961 

година.   

Основно и средно образование 

завршува во Куманово и дипломира на УКИМ  - Педагошки 

факултет ,,Св. Климент Охридски’’ Скопје. 

Во досегашната професионална кариера била наставник во 

одделенска настава во период од 1988 година до 2015 

година. 

Функцијата Директор на  ООУ „Кочо Рацин“ Куманово ја 

извршува од 2015 година. 

 

Контакт телефон:  078/409-133 

e-mail: l_pesevska@yahoo.com 

 

 


